
1/4

Z povolených zdrojů

Poláci běsní: Ukrajinci, vyvážejte do Čech, tam
všechno sežerou! A připravují blokádu!

skrytapravda.cz/kvalita-potravin/2231-polaci-besni-ukrajinci-vyvazejte-do-cech-tam-vsechno-sezerou-a-pripravuji-
blokadu

To je šílené, jak nás na sítích vidí okolní státy. Čech sežere vše,
stačí napsat sleva! A co je toho opět příčinou? Máslo za 74 z
Madety? A proč nekoupíte to Rodinné za 26,90 Kč? Níže zjistíte, jak
se to dělá: důkazy.

Polští zemědělci  vyzývají vládu, aby zablokovala dohodu o volném
obchodu EU-Mercosur. V Polsku se protesty zemědělců vracejí.
Protest v Medyka je znovu možný, protože soud zrušil dřívější zákaz
vydaný místními úřady.

 Také žasnete, co se v českých řetězcích prodává za hnůj a netušíte, jak je to možné,
když Prouza a Výborný z KDU-ČSL s Jurečkou uráží české občany, že mají žrát, co se
jim naservíruje? 

Prodáváme lejna a exkrementy se slevou

včela, co obletěla svět!

!

https://skrytapravda.cz/kvalita-potravin/2231-polaci-besni-ukrajinci-vyvazejte-do-cech-tam-vsechno-sezerou-a-pripravuji-blokadu


2/4

Mercosur je ekonomický blok, který
zahrnuje Brazílii, Argentinu, Bolívii,
Paraguay a Uruguay. Brazílie požaduje,
aby EU podepsala dohodu s
Mercosurem do konce listopadu 2024,
zatímco ještě předsedá G20. Evropští
výrobci tvrdí, že dohoda s blokem
Mercosur vytvoří nekalou soutěž pro
zemědělce a výrobce potravin v EU,
protože umožní dovoz velkých
objemů produktů, které nepodléhají
přísným omezením EU.
 Víte, že se u nás prodává Madeta či
Tatra máslo za 74 korun a Rodinné za
26,90 Kč?

A že procenta jsou stejná, obal skoro stejný? Takže proč kupujete
máslo za 74 Kč? Ono to má totiž háček. Pozorně se podívejte na
výrobce. Hádejte, kdo je to?

O společnosti ACCOM Czech,
a.s.

ACCOM Czech patří mezi
největší obchodně distribuční
firmy v České republice. Naše
služby aktuálně využívají všechny
nadnárodní i národní obchodní
řetězce. K našim
nejvýznamnějším zákazníkům
patří COOP Centrum a COOP
Morava, Tesco, Lidl, Ahold, Penny
market, Kaufland, Billa, Globus, Makro, Norma, Hruška, Flosman,
BALA, ESO market a mnoho dalších.

Vidíte tam, že je tam napsáno výrobce? A jak to je ve skutečnosti?



3/4

A víte, jak se to prodává a lidé
skutečně nakoupí?

Vrazí se to mezi másla, lidé to
přehlédnou mezi másly, cenovka
bouchá, je levné, je rodinné...

A kdo to takto pracně řeší, když ministr se nám posmívá, od Jurečky
k Výbornému, přes Fialového slintu Křečka, že můžeme nakupovat v
Polsku?



4/4

 Takže shrnuto: Ukrajina vyváží do Polska. Tam se to zpracovává. Ale Poláci to
nežerou, naopak protestují a žádají, aby se ten hnůj vyvezl do České republiky, kde to
radostně přivezou firmy Milkpol, či ACCOM CZECH, což znamená, že to CZECH  je
polské, nic nevyrábí, ale Češi ten hnůj skutečně sežerou. Vždyť je to tak levné. (Hnůj
se nejí, ten se žere)

Hovínka a slepičí trus by byl jako Rodinné s příchutí také levné. A KDU-ČSL to posvětí.

Slava Ukrajina

Slava Polsko

Wracają protesty rolników. W tle umowa UE-Mercosur i napływ
produktów z Ukrainy

20 listopada 2024

Obserwator Logistyczny poinformował we wtorek, że od 23
listopada, od godziny 8:00 rano, polscy rolnicy planują rozpocząć
kolejny protest w Medyce, na granicy polsko-ukraińskiej. Ma polegać
na blokadzie przejazdu dla samochodów ciężarowych, a wyjątek
mają stanowić jedynie transporty humanitarne oraz wojskowe.

Překlad: Polští zemědělci v úterý oznámili logistický blok, že od 23.
listopadu od 8:00 plánují zahájit další protest v Medyce na polsko-
ukrajinské hranici. Skládá se z blokády jízdy pro nákladní automobily
a výjimkou je pouze humanitární a vojenské dopravy. Protest v
Medyka je znovu možný, protože soud zrušil dřívější zákaz vydaný
místními úřady.

Všimněte si, jak je u nás vše vymlčené. Nikdo o ničem neví,
darebák Prouza vždy obviní české zemědělce, protože jemu to
sype a ten hnůj nežere. Ty urážky darebáků musíme skousnout.
A rakovina bují a bují.

P.S. Vážně to není klamavá reklama, když se to dá mezi másla a
ještě s tím, co to asociuje včetně obalu?

Informace o autorovi Z povolených zdrojů

https://kresy.pl/wydarzenia/wracaja-protesty-rolnikow-w-tle-umowa-ue-mercosur-i-naplyw-produktow-z-ukrainy/
https://skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/2951-z-povolenych-zdroju

